

MITÄ	MITEN	KENELLE/YHTEYSHENKILÖT	TAVOITE
Lastenpsykiatrian erikoissairaanhoidon konsultaatiota perustasolle	Hoitaja – psykologi työpari jalkautuvat perustasolle: <ul style="list-style-type: none"> Konsultaatiokäynnit 1x/kk/ 2h Lisäksi puhelinaika 2x/vko: ke ja pe klo 13-14 040 705 6602 	Lastenpsykiatrian yhteyshenkilöt Hoitajat: John Alatalo / Kari Yletyinen Psykologi: Anu Ovaska Lääkäri: Kati Mäki-Kihniä	<ul style="list-style-type: none"> Yhteisen ymmärryksen lisääminen lastenpsykiatrian alueen asioista. Tukea perustasoa haastavissa tilanteissa, lisätä ammatillista tietoutta ja yhdessä toimimista. Erikoissairaanhoidon saa tietoa, mitä ”kentällä” tapahtuu ja perustaso tietoa siitä, missä erikoissairaanhoidossa mennään.
Avointa keskustelua ja konsultointia <ul style="list-style-type: none"> Ajankohtaisista asioista ja ilmiöistä Nimettömiä tapausesimerkkejä Yhteistyöstä alueen sisällä Yhteistyöstä erikoissairaanhoidon 	Sovitut konsultaatiopäivät: 26.8.2019 HML-seutu klo 12.30-14.30 23.9.2019 RMK-seutu klo 12.30-14.30 21.10.2019 HML-seutu klo 12.30-14.30 18.11.2019 RMK-seutu klo 12.30-14.30 9.12.2019 HML-seutu klo 12.30-14.30	Hämeenlinnan yhteyshenkilö: Anu Mähönen Riihimäen yhteyshenkilö: Janina Mäntymaa	<ul style="list-style-type: none"> Hyväksi havaitut käytännöt laajenevat myös muiden toimijoiden käyttöön. Erikoissairaanhoidon tulevat lähetteet jatkossa vähenevät / ”turhat” lähetteet jäävät tekemättä / lähetteet ovat täsmällisempiä.
Ei asiakkaiden nimillä käytävää keskustelua	Kuntien yhteyshenkilöt varaavat tilat ja kutsuvat henkilöt, joiden ajatellaan osallistuvan konsultaatioon.	<ul style="list-style-type: none"> Perustason yhteyshenkilöt kutsuvat alueen toimijat tilaisuuteen. Myös itse voi ilmoittaa yhteyshenkilölle halukkuutensa osallistua. 	<ul style="list-style-type: none"> Konsultoitavan alueen työryhmä pääsee tutustumaan oman alueen keinoihin vaikeissa ja haastavissa tilanteissa.
	Etukäteen lastenpsykiatrialle (spostilla sh Alatalolle tai mth Yletyiselle) ilmoitetaan mitä aihealueita käsitellään!	<ul style="list-style-type: none"> Tarkoituksena on kerätä samaan tilaan asiantuntijoita neuvola- ja kouluterveydenhuollosta, sosiaalihuollosta, perheneuvoloista ja erikoissairaanhoidosta eri ammattiryhmistä tarpeen mukaan. 	<ul style="list-style-type: none"> Yhteistyö kehittyy, kun toimijat tuntevat toisensa.
	Perustason lääkäreiden on myös mahdollista konsultoida esim. läheteasioissa suoraan puhelimitse ayl Kati Mäki-Kihniää.		<ul style="list-style-type: none"> Konsultaatiotilanne mahdollistaa sekä perustason että erityistason osaamisen hyödyntämisen ja jakamisen.